DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO

Eu, Henrique Fernando Suini Deporte, portador do RG 30.357.882 e CPF 288.639.708-

31, declaro para os devidos fins que participo da equipe técnica responsável pela

elaboração dos estudos ambientais e dos programas ambientais de mitigação dos

impactos, relativos ao licenciamento ambiental das obras de duplicação e regularização

da Rodovia Federal BR-364 MT/RO, entre Comodoro/MT a Candeias do Jamari/RO, com

extensão total de 793,2 km (Processo Ibama n° 02001.000260/2016-76), atuando como

Coordenador Geral do Meio Socioeconômico.

Cotia, 07 de outubro de 2019.

HENRIQUE FERNANDO SUINI DEPORTE

		2019-10-07T18:42:27-0300
	HENRIQUE FERNANDO SUINI DEPORTE:28863970831